
長浜農機センターの臨時休業日について 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

農機センターの臨時休業日をご連絡申し上げます。 

今後とも組合員の皆様にご満足頂けるサービスを提供できるよう努めて参りますので、 

何卒ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

臨時休業日：令和６年８月 13日（火）・14日（水） 

         ※祝日および土日を含め 

令和６年８月 10日（土）～14日（水）まで 

休業日とさせていただきます。 

 

お急ぎの際の連絡先 

JA全農しが 農業機械課 

住所：野洲市小篠原大岩山 5-2 

TEL：077-586-7014 


